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Sandra mistede sin hund til kræft: Nu
starter hun ny festival for de <rbenede
En ny festival for hunde 2nder sted 3. august i Simmerbølle, og er
arrangeret ene og alene af Sandra Musone, der drømmer om at skabe en
ny festival-tradition. Alle aktiviteter er gratis, og der er plads til hunde af
alle slags.

01 aug. 2024 kl. 19:00

Linea Marie Andersen limai@faa.dk

Langeland: En festival dedikeret til menneskets trofaste, pelsede og firbenede ven,
hunden. Det er, hvad der er ved at blive stablet på benene på Langeland disse dage.

- Det bliver i år startskuddet på noget, der næste år bliver større, afslører arrangør
Sandra Musone.

Hundefestivalen er arrangeret ene og alene af Sandra Musone, der bor i
Simmerbølle. Hun er fotograf, hundeelsker og står blandt andet bag 4 Beloved

Sandra Musone fra Simmerbølle har længe gået med en idé om en særlig festival. En festival for hunde og ejere, hvor fællesskab, hygge og inspiration er i
højsædet. 3. august bliver den drøm til virkelighed. Arkivfoto: Anna Stærbo
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Paws, der hjælper gadehunde i hendes hjemland Litauen med at finde nye, gode
familier.

Hun elsker hunde. Det lægger hun ikke skjul på. Faktisk er hendes hunde hendes et
og alt, og da hun for nylig mistede en af sine kære firbenede - hunden Josie - måtte
drømmen om en hundefestival blive til virkelighed, fortæller hun.

ARTIKLEN FORSÆTTER EFTER ANNONCEN

- Da Josie fik kræft, blev alt sat på pause, og vi kæmpede med det. Desværre gik hun
bort i januar, og det blev for mig en øjenåbner. Jeg vil ikke vente mere på at lave de
ting, jeg gerne vil, og den her idé har været en tanke længe, lyder det fra Sandra
Musone.

Alle kan være med
Det bliver første gang, at festivalen, som er opkaldt "For Josie" efter den afdøde
hund, finder sted. I år dog i mindre skala end egentlig tiltænkt.

- Vi laver én dag i år som startskud på det, men jeg vil gerne, at det fremover bliver
til en tradition, og over flere dage, siger Sandra Musone.

I år bliver altså en test på, hvad der kan lade sig gøre, fortæller hun, og tanken med
dagen er, at der er plads til alle slags hunde - og ejere. Også hvis du har en hund,
der måske er lidt bange eller sky.
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- Jeg vil gerne skabe et rum, hvor alle kan være med. Her er masser af plads og
mulighed for at prøve nogle ting af, siger Sandra Musone og tilføjer om tanken med
dagen:

ARTIKLEN FORSÆTTER EFTER ANNONCEN

- Der findes en masse hundekonkurrencer og shows, men der bliver ingen diplomer
ude hos mig. Det her er for fællesskabets skyld, for at få en god dag, nyde naturen
og for at få lidt inspiration.

Få en masse - gratis
Hundefestivalen finder sted den kommende weekend lørdag 3. august, og Sandra
Musone er næsten klar.

- Jeg har ingen anelse om, hvor mange der kommer, så jeg er stadig lidt i tvivl om,
hvorvidt jeg skal have bestilt et udendørs toilet, siger hun.

- Jeg har heller ikke fået noget svar fra de madvogne, jeg har har kontaktet, men jeg
har en plan b, siger hun om hele planlægningsarbejdet.

Det kan du opleve til hundefestivalen "For Josie"
Fotostudie: Fang de sjove øjeblikke sammen eller få et studiebillede af din hund.

Næsearbejde med Annette Braun: Udfordr din hund og væk dens naturlige jagt-
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Ellers kommer dagen til at bestå af et hav af aktiviteter som hunde-agility, besøg af
dyrlæge og en hundeadfærds-specialist. Man kan lære mere om hundefoder, få

og søgeinstinkt.

Rally med Trine Kjær Hansen: Aktivitet baseret fuldt ud på fokus og forbindelse
mellem din hund og dig.

Benjamin Christensen og hans vandsøgningshund: Lær alt om
vandsøgningshundens heroiske og hårde arbejde og samfundet bag den.

Dansk CBD: Lær om fordelene ved Cannabisolie for din hund, processen med at
fremstille den og de mange anvendelser.

Genbrugsmastiff: Lær alt om denne fantastiske redningsorganisation, og
hvordan du kan hjælpe hunde i nød. Mød service hund og hunde crossfit træner
Maya Wulffsberg

Mætpets: Naturlig hundefoder af højeste kvalitet fra Danmark. Lær om bedre
muligheder end kibble og alle fordelene ved naturligt hundefoder.

Poteklinikken: Mød et team af to dyrlæger fra Gudbjerg, der udfører deres
arbejde med fuldt hjerte.

ARTIKLEN FORSÆTTER EFTER ANNONCEN

Rikke Brogaard - Dog Behaviour Consultation: Mød hundeadfærdsspecialist
Rikke, hvem lige har flyttet fra USA tilbage til DK, og stil alle spørgsmål, du har.

Vibeke Revald Christoffersen - Hunde fysioterapeut: Tjek din hund og få gode
råd.

Rock Koncert med Crooked Intentions - band fra Nyborg.

Se film med din hund: Hvis vejret er godt, vil der være udendørs biograf om
natten.

+ Forskellige spil (som forhindringsbane, agility, race osv.).
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taget billeder i et studie med sin hund og så videre. Alle aktiviteter er nogle, Sandra
Musone har fået arrangeret ved hjælp af sit netværk i hundeverdenen.

Hun har også været i kontakt med Langeland Kommune og andre eventaktører på
øen om festivalen, men fordi hun har været sent ude, bliver det først næste år, at
festivalen formentlig folder sig ud i fuld skala.

- Næste år bliver det mindst to dage. Jeg har også talt med folkene bag Ø Festival
om, at vi måske kan flette det sammen, siger hun om nogle af de idéer, der er blevet
vendt.

- Hundeaktiviteter kan tiltrække mennesker fra overalt, og næsten alle har hund.
Folk med hund i de store byer, har måske ikke så mange udendørsmuligheder. Det
kan de få her. Så hvorfor ikke invitere til en stor hundebegivenhed på Langeland,
hvor der er natur og masser af plads, lyder det fra Sandra Musone.

Arrangementet er gratis at deltage i. Hele dagen.
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Sandra Musone laver hundefestival i Simmerbølle. Her ses hun med sin hund Josie, der døde af kræft i januar.
Festivalen 3. august er opkaldt efter Josie. Foto: Sandra Musone
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